ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2/4

от 13 марта 2020г.								  х. Клетский

О предоставлении депутатами сельской Думы Клетского сельского поселения сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с подпунктом «в» пункта 3 статьи 1, пункта 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", сельская Дума Клетского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Депутатам сельской Думы Клетского сельского поселения предоставить сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера и несовершеннолетних детей в срок до 1 апреля 2020 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном сайте  Администрации Клетского сельского поселения  в сети Интернет  (www.kletskoesp.ru).
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Клетского
сельского поселения                                                                 	  Г.Р. Шахабов